別記第 2号様式(第 7条関係)

                               年  月  日

長洲町剪定枝チップ機使用報告書

 長洲町長  様

申請者(使用者) 住  所 長洲町大字

 団 体 名 (              )

 氏名及び代表者名

 電話番号

 剪定枝チップ機等を使用しましたので、長洲町剪定枝チップ機貸出事業実施要綱

第 7条の規定により、下記のとおり報告します。

記

使用期間     年  月  日 ～     年  月  日(  日間)

チップの量

※町指定ごみ袋(大)に入れた場合、どれくらいの袋数になるか該当

するものに○を付けて下さい。

(1) 1袋程度

(2) 2袋程度

(3) 3袋程度

(4) その他(     袋程度)

チップの

活用方法

※ 該当するものに、○を付けてください。

(1)堆肥化(土壌改良材)

(2)雑草の発生抑制

(3)土の乾燥抑制

(4)その他(                      )

備  考